CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS-TO

DIÁRIO OFICIAL - PORTARIA Nº 16, DE 6 DE JANEIRO DE 2025

Diário Oficial - Poder Legislativo / Ano I - Edição 223, sexta , 21 de novembro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

                               1 / 2

CARIRI DO TOCANTINS/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO/RESUMO DE CONTRATO

Nos termos do que preconiza o art. 72, parágrafo único e Art. 94, ambos da Lei 14.133/2021, a seguir
informações em forma de resumo/extrato do respectivo contrato.

CONTRATO nº: 0111210001/2025
ORIGEM: PREGAO ELETRONICO nº PE/2025.003-CMCT
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS (00.650.999/0001-14)
CONTRATADO(A): INOVATTO VEICULOS LTDA (37.115.386/0001-97)
OBJETO: AQUISICAO DE VEICULO AUTOMOTOR, COM CAPACIDADE DE 7 LUGARES,
PARA ATENDER EVENTUAIS DESLOCAMENTO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA
CASA, NO CUMPRIMENTO DE DILIGENCIAS E EM SERVICOS DE UTILIDADE DE
INTERESSE PUBLICO E DO PODER LEGISLATIVO DE CARIRI DO TOCANTINS/TO.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 219.000,00 ( duzentos e dezenove mil reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org